Archidiaconum Cicestrensem, in Ecclesia nostra Cathedrali 

Cicestrensi, nostrum verum, legitimum, et indubitatum Pro- 

curatorem, Actorem, Factorem, negotiorum nostrorum infra 

scriptorum Gestorem et Ministrum specialem nominamus, 
ordinamus, facimus et constituimus per presentes ; damus et 

concedimus eidem Procuratori nostro potestatem generalem et 

mandatum speciale pro nobis, ac vice et nominibus nostro coram 
Decano, ejusve deputato et Capitulo dicte nostre Cathedralis 

Cicestrens: comparendi, nosque a personali comparatione in 
hac parte excusandi, nosque in realem, actualem et corporalem 
possessionem dict HKeclesiz Cathedralis Cicestrens: et digni- 

‘ tatis Episcopalis ejusdem induci et installari et intronizari 
petendi et obtinendi, et generaliter omnia alia et singula 
faciendi, exercendi et expediendi que in preemissis, seu circa ea, 
necessaria sint vel fuerint, sen quomodolibet opportuna. In 
cujus rei testimonium, etc. Dat. in Manerio nostro de Alding- 
borne 28 die mensis Julii, An. Dom. 1552. 

Quo quidem Procuratorio exhibito, publicéque perlecto, ac 
per Presidentem et Capitulem antedict. quatenus ad eos at- 

tinebat admisso, dictus M. Io. Worthiall petiit se nomine quo 
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supra in realem, actualem et corporalem possessionem Ecclesiz 
Cath. predicte admitti, installari et intronizari. 

Deinde prefatus Preesidens et Capitulum, cum aliis ministris, 

una cum dicto Magistro Io. Worthiall Procuratore antedicto 
intrarunt Ecclesiam ibidem et a dicto ostio occidentali usque 
ad ostium Chori ejusdem Ecclesie euntes, et abhinc per medium 
Chori usque ad primum gradum procedendo Psalmum Deus 
misereatur in vulgari devoté decantarunt, factaque ibidem 
genuflexione paulisper per dictum procuratorem precibusque et 
oratione per prefatum Presidem in tali Actu solitis solemniter 
dictis, providus vir M. Laurentius Woodcocke clericus publice 

tunc ibidem exhibuit et legi fecit quasdam literas Commissionales 
per Ven. virum Edmundum Cranmer Archidiaconum Cantuar: 
ei directas tenoris sequentis :— 

Edmundus Cranmer Archidiaconus Cantuar: ad quem in- 
ductio, installatio et intronizatio omnium et singulorum Epis- 
coporum Cantuar: Provincie tam de jure et laudabili longe- 

vaque et legitimée prescripta consuetudine, quam... dig- 
noscitur pertinere, venerabilis viris Magistris Worthiall 
Archidiacono Cicestrensi et Laurentio Woodcocke Preben- 
dario in eadem Ecclesia salutem in Domino sempiternam, 
etc. Dudum pro parte Reverendi in Christo Patris et Domini 
Domini Iohannis Scory nuper Roffensis Episcopi, ad Ecclesiam 
Cathed. Cicestrensem vacantem in Episcopum et Pastorem 
ejusdem Keclesie rité et legitimé nominati et translati, fuimus 
debita cum instantia requisiti, quatenus eundem Rey. Patrem, 
vel ejus Procuratorem legitimum, in realem, actualem et cor-